CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 2019

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, providências junto a Secretaria competente, para que seja

feito UM ESTUDO PARA A IMPLANTAÇÃO DE ESCADA ENTRE AS RUAS

ALCIDES PIRONHE NA ALTURA DO NÚMERO 471 — NÚCLEO HABITACIONAL

BRIGADEIRO FARIA LIMA E RUA SD. JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR

NA ALTURA DO NÚMERO 950 — JARDIM DO VALE II.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária para atender aos pedidos 	dos

cidadãos indaiatubanos, para que seja feito UM ESTUDO PARA A

IMPLANTAÇÃO DE ESCADA ENTRE AS RUAS ALCIDES PIRONHE NA

ALTURA DO NÚMERO 471 — NÚCLEO HABITACIONAL BRIGADEIRO FARIA

LIMA E RUA SD. JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR NA ALTURA DO

NÚMERO 950 — JARDIM DO VALE II.

Conforme pedido de moradores há uma grande necessidade que seja feito
uma escada no endereço citado acima, na atualidade não consta nenhuma escada
nesse local, e isso acaba dificultando cr pedestres que precisam atravessar as ruas

Assim sendo a satisfação do presente oficio, fará com que a população de um

modo geral, tenha ganhos concretos.

Certo da compreensão de V. Exa. E dada a relevância da matéria, aguardo
atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 22 de julho de 2019

Atenciosamente,

JANUB14 DA BANCA
Vereador

PROT-CMI 1473/2019
22/07/2019 - 15:33

PROT-CMI 1473/2019
22/07/2019 - 15:33
IND 1045/2019